TILINPAATOS

Suomen Triathlonliitto r.y.

Y-tunnus: 1479930-0

01.01.2019 - 31.12.2019

Tama tilinpaatos on sailytettava 31.12.2029 asti



Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2019 - 31.12.2019
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Tilinpaatos on sailytettava vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettdva vahintdéan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Tamminen Kaisa

Osoite: Valimotie 10, 00380 Helsinki Y-tunnus: 1479930-0

Kotipaikka: Helsinki
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1479930-0

Tase

VASTAAVAA
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2019

732,00
0,00
732,00
732,00

21 529,89
22 261,89
22 261,89

3/12

31.12.2018

2 155,00

8 975,00
11 130,00
11 130,00
12 749,89
23 879,89
23 879,89
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VASTATTAVAA
Oma paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paaoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras paaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa
Vieras pdaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2019

-9 964,04
23 454,18

822,71
14 312,85

3 000,50
-1,62

4 950,16
7 949,04
7 949,04
22 261,89

4/12

31.12.2018

-9 964,04
32 084,34
-8 630,16
13 490,14

141,64
0,00

10 248,11
10 389,75
10 389,75
23 879,89
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
300, Varsinaisen toiminnan tuotot
3000, Myynti
3001, Koulutustoiminta
3002, Asutuotot
3003, Leirituotot
3005, Kilpailumaksut
3006, Kansalliset kisat
3007, SM-kisamaksut
3010, Muut tuotot
3800, Saadut avustukset ja tuet
Varsinaisen toiminnan kulut
Henkildstokulut
500, Palkat ja palkkiot
500, Tydntekijoiden palkat ja palkkiot
5000, Tydssaoloajan normaalipalkat
5200, Palkkiot
5300, Loma-ajan ja sosiaalipalkat
5400, Luontoisedut
599, Luontoisetujen vastatili
5990, Luontoisetujen vastatili
600, Henkildsivukulut
600, Elakekulut
6100, Elakevakuutusmaksut
630, Muut henkildsivukulut
6300, Sosiaaliturvamaksut
6400, Pakolliset vakuutusmaksut
Poistot
Muut kulut
400, Aineet, tarvikkeet ja tavarat
400, Ostot tilikauden aikana
400, Aine-, tarvike-, ja tavaraostot
4001, Asusteet
423, Ostojen oikaisuerat
4370, Ostojen valuuttakurssierot
445, Ulkopuoliset palvelut

5/12

01.01.2019 - 31.12.2019 01.01.2018 -31.12.2018

-139 491,17
90 643,65
84 433,44

0,00

15 982,44
66,00

41 452,74
4 837,26

5 285,00
16 810,00
0,00

6 210,21
-230 134,82
-76 903,27
-65 274,55
-65 414,55
-57 177,30
-5 500,00
-2 597,25
-140,00
140,00
140,00

-11 628,72
-9 381,39
-9 381,39
-2 247,33
-455,77
-1791,56
0,00

-153 231,55
-2 608,44
-2 608,44
-2 504,17
-2 504,17

104,27
104,27
0,00

-136 550,11
99 742,33
94 915,57

2990,00
17 717,86
3 818,00
35 158,60
12 826,11
3 725,00
18 590,00
90,00

4 826,76
-236 292,44
-68 530,34
-57 824,20
-58 064,20
-55 374,20
-2 450,00
0,00
-240,00
240,00
240,00
-10 706,14
-9 230,34
-9 230,34
-1 475,80
-498,91
-976,89
0,00

-167 762,10
-11 048,50
-11 048,50
-11 048,50
-11 048,50
0,00

0,00

-2 666,00
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4490, Muut ulkopuoliset palvelut 0,00 -2 666,00
7000, Vapaaehtoiset henkildsivukulut -116,51 -1 042,23
7200, Toimitilakulut -1 523,93 -1 501,29
7500, Ajoneuvokulut -30,97 -266,34
7640, Atk-laite ja -ohjelmakulut -1 243,69 -1 214,70
7650, Kirjanpito-ohjelma -1616,13 -1 765,62
7800, Matka- ja majoituskulut -56 590,97 -64 376,55
7950, Edustuskulut -734,93 -580,55
8050, Markkinointikulut -284,35 -1 643,77
8370, Ostetut hallintopalvelut -8 151,50 -5 249,60
8451, Urheilija- ja valmentajatuet 0,00 -500,00
8452, Nuorisotoiminta 0,00 -200,00
8454, Tuet huippu-urheilijoille -1 000,00 -2 000,00
8455, Materiaalikulut -894,19 0,00
8457, Leiritoiminta -37 588,97 -35 108,75
8458, Koulutus -17 149,08 -12 437,00
8460, Jasenmaksut -1 827,40 -1710,42
8461, Kilpailumaksut -4 196,65 -10 571,26
8500, Puhelinkulut -1 016,33 -774,28
8501, Muut hallintotoiminnan kulut -935,27 -2111,45
8560, Rahaliikenteen kulut -763,76 -642,46
8616, Varsinaisen toiminnan kulut -227,87 -125,01
8620, Toimistotarvikkeet -118,82 -252,22
8621, Postikulut -79,80 -359,44
8650, Kokous- ja neuvottelukulut -62,61 -630,10
8700, Muut kulut -4 641,13 -1 961,23
8701, Palkintokulut -5 214,86 -1 589,70
8702, Vakuutukset -2 563,39 -1 421,80
8703, Tuomarikulut -2 050,00 -4 011,83
Tuotto-/Kulujgama -139 491,17 -136 550,11
Varainhankinta 61 506,55 45 048,56
Varainhankinnan tuotot 73 575,55 53 642,56
9036, Jasenmaksutuotot 41 103,61 32 979,96
9037, Kilpailulisenssit 31 581,18 20 662,60
9046, Muut varainhankinnan tuotot 890,76 0,00
Varainhankinnan kulut -12 069,00 -8 594,00
9076, Vakuutusmaksut/ Vakuutustuottojen 12 069,00 -8 594,00

oikaisu
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Tuotto-/Kulujgama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
9440, Korko- ja muut rahoituskulut

Tuotto-/Kulujgama

Yleisavustukset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alijagama)

-77 984,62
-92,67
0,00
-92,67
-92,67

-78 077,29
78 900,00

822,71

822,71

7112

-91 501,55
-28,61
0,00
-28,61
-28,61

-91 630,16
82 900,00

-8 630,16

-8 630,16



